Государственное учреждение
«Республиканский научно-практический центр онкологии

и медицинской радиологии им. Н.Н. Александрова»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета молодых ученых РНПЦ ОМР им. Н.Н. Александрова

агр. Лесной, Минский район » ноября 2016 г.

Председатель заседания: к.м.н. Церковский Д.А.
Секретарь заседания: Шиманец С.В.
Присутствовали: Р Q человек (Приложение к протоколу № 1).
Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:
Выдвижение кандидатур Председателя, заместителя председателя и секретаря
Совета молодых ученых РНПЦ ОМР им. Н.Н. Александрова и их утверждение;
проведение конкурса «Молодой ученый года», очередное заседание Совета.

Докладчики: к.м.н. Церковский Д.А.; к.м.н. доц. Хоружик С.А.; Шиманец С.В.

СЛУШАЛИ: Церковский Д.А. предложил кандидатуру к.м.н. Демешко П.Д.
(заведующего отделом лучевой и комплексной терапии) для избрания
Председателем Совета молодых ученых РНПЦ ОМР им. Н.Н. Александрова.
К.м.н. доц. Хоружик С.А предложил провести конкурс «Молодой ученый года» и
очередное заседание совета в марте 2017 года.
Шиманец С.В. доложил основное содержание Положения о Совете молодых ученых
РНПЦ ОМР им. Н.Н. Александрова.

РЕШИЛИ: Избрать Демешко П.Д. Председателем Совета молодых ученых РНПЦ
ОМР им. Н.Н. Александрова, заместителем председателя -  Церковского Д.А.,
секретарем — Шиманца С.В.
Провести конкурс «Молодой ученый года» в январе-феврале 2017 г., подготовить
соответствующее Положение и проект приказа директора Центра.
Провести очередное заседание Совета молодых ученых РНПЦ ОМР им.
Н.Н. Александрова в марте 2017 года.

Решение принято единогласно.

Председатель заседания,
кандидат медицинских наук

Секретарь заседания

Д.А. Церковский

С.В. Шиманец